
        

        projekt przygotowany przez     
        Przewodniczącego Rady Powiatu Pabianickiego 

                    

 

 

 

UCHWAŁA NR … / … / 16 

RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia ….................. 2016 r.   

 

 
w sprawie przyjęcia  

„Ramowego Planu Pracy Rady Powiatu Pabianickiego” na 2017 rok 

 
     Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814; poz. 1579 ) w związku z § 16 pkt 5 Statutu Powiatu Pabianickiego (Dz. Urzęd. 

Woj. Łódzkiego z 2005 r. Nr 326, poz. 2984; z 2007 r. Nr 101, poz. 889; z 2008 r. Nr 69, poz. 701; z 2012 r. 

poz. 1295 i poz.3615;  z 2014 r. poz. 4382; z 2015 r. poz.4733), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala,  

co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje „Ramowy Plan Pracy Rady Powiatu Pabianickiego na 2017 rok”, stanowiący 

załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Pabianicach.  

 


